

Årsredovisning

Maria Molin-Ljunggren AB

556484-7712

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Maria Molin Ljunggren , Verkställande direktör
2024-06-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller konsultationer inom musik- och artistbranschen. Dessutom ska bolaget bedriva handel med värdepapper, dock ej sådana som kräver tillstånd enligt fondkommissionärlagen. Bolaget ska äga och förvalta fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	105	250	270	100
Resultat efter finansiella poster	-474	333	139	-440
Soliditet %	99	99	99	99

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av minskade konsultintäkter.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	22 377 000	152 369
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			152 369	-152 369
- Årets resultat				-363 261
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	22 529 369	-363 261
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				22 649 369
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				-363 261
- Belopp vid årets utgång				22 286 108

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	22 529 369
Årets resultat	-363 261
Summa	22 166 108

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	774 138
Balanseras i ny räkning	21 391 970
Summa	22 166 108

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	104 999	250 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	104 999	250 000
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-358 178	-347 127
Personalkostnader	2 -698 552	-971 020
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 642	-5 642
Summa rörelsekostnader	-1 062 372	-1 323 789
Rörelseresultat	-957 373	-1 073 789
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	483 197	1 406 568
Räntekostnader och liknande resultatposter	-85	-1
Summa finansiella poster	483 112	1 406 567
Resultat efter finansiella poster	-474 261	332 778
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	111 000	-111 000
Summa bokslutsdispositioner	111 000	-111 000
Resultat före skatt	-363 261	221 778
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-69 409
Årets resultat	-363 261	152 369

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	2 821	8 463
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		2 821	8 463
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	35 000	35 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	40 000	40 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		75 000	75 000
Summa anläggningstillgångar		77 821	83 463
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		90 799	90 799
Övriga fordringar		140 776	191 196
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	150 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		231 575	431 995
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		21 969 648	22 099 942
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		21 969 648	22 099 942
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		122 210	372 324
<i>Summa kassa och bank</i>		122 210	372 324
Summa omsättningstillgångar		22 323 433	22 904 261
SUMMA TILLGÅNGAR		22 401 254	22 987 724

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	22 529 369	22 377 000
Årets resultat	-363 261	152 369
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>22 166 108</i>	<i>22 529 369</i>
Summa eget kapital	22 286 108	22 649 369
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	111 000
Summa obeskattade reserver	0	111 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	0	69 409
Övriga skulder	40 146	82 946
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	75 000	75 000
Summa kortfristiga skulder	115 146	227 355
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	22 401 254	22 987 724

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	År 20
--	----------

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	112 840	112 840
Utgående anskaffningsvärden	112 840	112 840
Ingående avskrivningar	-104 377	-98 735
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-5 642	-5 642
Utgående avskrivningar	-110 019	-104 377
Redovisat värde	2 821	8 463

Not 4 Andelar i koncernföretag 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	1 840 000	1 840 000
Utgående anskaffningsvärden	1 840 000	1 840 000
Ingående nedskrivningar	-1 805 000	-1 805 000
Utgående nedskrivningar	-1 805 000	-1 805 000
Redovisat värde	35 000	35 000

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	140 000	140 000
Utgående anskaffningsvärden	140 000	140 000
Ingående nedskrivningar	-100 000	-100 000

Not 5	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-12-31	2022-12-31
	Utgående nedskrivningar	-100 000	-100 000
	Redovisat värde	40 000	40 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Maria Molin Ljunggren

Maria Molin Ljunggren

Verkställande direktör

2024-06-10

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2024-06-13

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Niklas Jonsson

Niklas Jonsson

Huvudansvarig auktoriserad revisor
